
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w 2023 r. polegającego na organizacji wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 t.j.), na podstawie  Uchwały 
Nr 438/XXXIX/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2023 r. 
i na podstawie Zarządzenia Nr 27/2023 Burmistrza Śremu z dnia 14 lutego 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2023 r. polegającego na organizacji 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2023 r. polegającego na organizacji 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka na 
podstawie otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49A0815-53E4-4EC8-9329-7D16E24F98E5. Przyjęty Strona 1



załącznik

do Zarządzenia Nr 35/2023

Burmistrza Śremu

z dnia 28 marca 2023 r.

Podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania publicznego 

realizowanego w 2023 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu

Tytuł zadania 

i forma wypoczynku

Ilość dzieci, dla 

których została 

udzielona 

dotacja

Wysokość 

udzielonej 

dotacji

1

Związek Harcerstwa 

Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska 

Hufiec Śrem

Obóz harcerski Hufca ZHP Śrem 

"Po zdrowie i przygodę"
50         20 000,00 zł 

2
Śremski Klub Sportowy 

WARTA

FAIR-PLAY

obóz sportowo-profilaktyczny
50         20 000,00 zł 

3

Stowarzyszenie na Rzecz 

Kultury Fizycznej Adalbertus 

Dalewo

Sport TAK

półkolonie
0                       -   zł 

4 Klub Sportowy RAPID Śrem

Sport jako alternatywa dla 

uzależnień - wypoczynek letni 

Darłówko 2023

obóz sportowo-profilaktyczny

35         14 000,00 zł 

5
Miejsko-Powiatowy WOPR 

w Śremie

Bezpieczne lato z WOPR-em

półkolonie
50         10 000,00 zł 

6
Śremski Klub Bokserski 

WARTA

Boxing Camp 2023 - 

Sport alternatywą dla uzależnień

obóz sportowo-profilaktyczny

25         10 000,00 zł 

7
Stowarzyszenie Miłośników 

Sztuk Walki LEO

Obóz rekreacyjno-sportowy dla 

dzieci nad morzem
40         16 000,00 zł 

8
Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT
Półkolonie letnie 0                       -   zł 

9
Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem

Zielone lato 2023

półkolonie
50         10 000,00 zł 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

ZADANIE pt. "Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grupy ryzyka"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D49A0815-53E4-4EC8-9329-7D16E24F98E5. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 podział dotacji

